


REKONSTRUKCE PODCHODU POD ULICÍ U SPOŘITELNY 
2012-53  TP 

 
Seznam dokladů: 

 
1. RWE Distribuční služby, s.r.o. – stanovisko k projektové dokumentaci   18.1.13 
2. Vodafone Czech Republic, a.s. – vyjádření k projektové dokumentaci   18.1.13 
3. Telefónica Czech Republic, a.s.–vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 18.1.13 



RWE
ffiffi.šsŘ$ř]w
The energy to lead

naše značka
5000736049

Věc:

Pontika s.r.o.

Sportovní 578/4
36001 KarlovyVary

datum
18.01.2013

vyřizuje
Ing. Tomáš Svoboda

Rekosntrukce podchodu pod ulicí u spořitelny

K.ú. - p.č.: Rybáře

Stavebník: Pontika s.r.o., Sportovní 578/4,36001 Kar|ovyVary

ÚčeI stanoviska: Předprojektová přÍprava

RWE GasNet, s.r.o., jako provozovate| distribučnísoustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený RWE
Distribuční s|užby, s.r.o., vydává toto stanovisko:

V zájmovém územívyznačeném v pří|oze tohoto stanoviska, nejsou umístěna Žádná stávající p|ynárenská zařízeníve
vlastnictví nebo správě RWE GasNet, s.r'o..
V rozsahu územívyznačeného v pří|oze souh|asíme s povolením stavby dIe zákona 'l 83/2006 5b' ve znění
pozdějších předpisů (např. se zjednodušeným územním/stavebním řízením nebo s uzavřením veřejnoprávn.
smIouvy). V případě uzavření veřejnoprávní smIouvy nebude RWE GasNet, s.r.o. ani RWE Distribučni s|úŽby, s.r.o.,
jako poskytovate| s|uŽby operativnÍ správy 5ítí V tomto případě účastníkem územního ani stavebního řízenía
nebude uvedena ve třetích osobách veřejnoprávní 5mIouVy.

PlatÍ pouze pro území vyznačené v pří|oze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání'

Stanovisko bylo vygenerováno na zák|adě vaší žádosti automaticky.

Za správnost a Ú p|nost dokumentace předIožené s žádostí včetně jejího sou|ad u s p|atnými předpisy p|ně
zodpovídá její zpracovate|. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby.

V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5000736049 a datum
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www'rwe-ds.cz nebo 7ákaznická |inka 840 1 

'l 33 55.

Ing. Tomáš Svoboda
vedoucí regioná|ní oSS-Chomutov
oddě|. reg. oper. správy sítí Chomutov
RWE Distribuční sIužby, s.r.o.
+420475325304
to m a s.svo bod a @ ÍWe.cz

Přílohy: orientačnízákres pIynárenského zařízení

RWE Disttibuční 5|užby, s'r.o'

P|ynáren5ká 49911

657 02 Brno
f +420532221111

F +420545518571

E info-ds@Me.(z

E: 21935311

Ď|e: CZ27935311

Zap5án do obchodního rejstříku
Krajs|.i soud V Břně
oddí| c,V|oŽka 57165

26.07 )0A7

Bankovní spojenÍ:

eSoB a.!.
cís|o Účtu: ] 7837923

Kód banky: 0300Strana 1



!-.o
.99.J *"j J ř 9 s.=9 6 h f.\Eó

E.

$$tH&;HBl$ĚiE$lffĚ]ágBě$tc*lšř

'-
0
c,o

=o

Lil

'o .-
(sN
XN

o)

(u

(g
x

;E
o

o
0)

c
N

ó>.YC
řc

o
(gs

>,o

;N

.o)

o
o>
YĚ
ort
E
(o
a

I
I
I
I
I

s

x

ě

Á

ffil
(!

o
oto
J

ťE. sl.

{::

iř
a\t

:ť
f.J
::

s

Et
m

í\lfi
*d
ři

o.!
q
r
o
tt
@
N
o\
<lo
\o
ín
Naiš.Eošn't A
>u ..i

-v :r
.9 >.>=
=>i:sOť;.E iŽ
50
q\o
jo

tt r.\on
o;

oq
G;
F6.-: :
C'F
NO

Ň=
.o-
lÁqj:

I ..

E-

oí'
34
l rň.G-
N-.-'==
EUo;
o€
GY
€
)Lř

;r; *4Ť 
r *

**'aom



Souborsesouřadnicemipo|ygonu; po|ygonO.txt

Dotěenépozemky: Po|ygon

Dotčená KU: KU: Rybáře (663557)

ť
l

tel.: +420 776971 373
fax: +42Ú271 171 921

e-mail: west@vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním re.1stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064



Tgť{é#ygM

vvlÁoŘnxÍ o nxrsrENCI sÍrĚ BI,pxTRoNICKÝcH ron,{uxrracÍ
.q, vŠnonBcNÉ poolrÍxrv oCHRANY sÍrĚ BrnrTRoNIcKÝcg rouuxlx,lcÍ

spoI,EČNoSTI TELEFÓNIca CZECHREPUBLIC, A.s.
vydané podle $ 101 ziíkona č, Iz.] 12005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o

elektronických komunikacích)' ve znění pozdějších předpisů a $ 161 zákona č .18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební Zákon) či dle dalších píslušných právních předpisů

Císlo jednací: 509850/13 Číslo žádosti: 0113 858 967

Důvod vydání Vyj ódř ení : Předprojektová příprava, prodej.koupě nemovitosti

Platnost tohoto Vyjddřeníkončí dne: 18. 1. 2015.

Žaďate| Pontika S.r.o' , kontaktní osoba: Pontika s.r.o. , Sportovní 4l4,Karlovy Vary, 360 09
Stavebník Pontika s,r.o. , Sportovní 4/4, Karlovy Vary, 360 09
Název akce Rekonstrukce podchodu pod u1icí U Spořitelny

Zájmovéúzemí
Okres Karlovy Vary

Obec Karlovy Vary

Kat. území / č. parcely Rybáře

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznač1l zá1mové územi, 1akož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany sítě elektroniókých komunikací
společnosti Telefónica Czeclr Republic, a. s. (dále je n Vy i ódř e ní).

Na základě určení a vyznačení zájmového Území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjódření
vydává společnost Te1eÍónica Czech Republic, a.s. (dálejenTelefónica) následující Vyjóctření:

dojde ke střetu
se sítí elektronických komunikací (dále jen SEÁJ společnosÍi Telefonica, jejíŽ existence a polohaje zakreslena r,
přiloženém výŤezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Telefónica' ochranné pásmó sEK le v souladu s
ustanovením $ 102 zákona ó. I2,712005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně nekterých souvisejících zákonů
stanoveno rozsahem 1,5 m po stranách krajního vedení SEK a není v přiloženém výŤezulvýŤezech z účelové mapy SEK
společnosti Telefonica vyznačeno (<tále jen ochranné pásmo.).

(|)Vyjádření jeplatnépouzepÍo zájmové územíurčené avyznačené žadatelem, jakožiprodůvod vydáníVyjóc,ření
stanovený žadatelem v žádosti.
Žadate| není oprávněn toto VyjtÍdření, jakož i příIohy jež jsou součástí tohoto Vyjtidření , pottžít pro účely
územního řízení, stavebního řízení' či pro jakéko|iv jiné řízení před správním oigáo"*, káe by mohla být
stanovena povinnost žadate|e před|ožit vyjádření v|astníka technické infrastruktury ve smyslu ustanovení $ 161
zákona č. |83|2006 Sb. o územním p|ánování a stavelrním řádu.

Vyjódření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjódření uvedené, změnou rozsahu zájmového územi
či změnou důvodu vydáni Vyjádření uvedeného v žádosti nebo nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu 2 tohoto
Vyjádření, to vše v závislosti na tom' která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto Vyiádření nastane
nejdříve.

(2) Stavebnft' nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odk|adu poté, kdy zjistil, že jeho záměr,
pro ktery podal shora označenou žádost, je v kolizi se SEI{ a nebo zasahuje do ochranného pósma SBK, nejpozději
však před počátkem zpracování projektové dokumentace stavtly, která koliduje se SĚK a nebo zasahuje do
ochranného pósma SEK, vyzvat společnost Telefonica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEI(,
případně k pře|ožení SEK, a to v pracovní dny od 8:00 do 15:00, prostřednictvím zaměstnance společnosti Telefonica
pověřeného ochranou sítě - Miroslav Apo|ín, tel.: 606 754 992, 377 L43 010, e-mai|:
miroslav.apo|in@ te|efonica.com (dále j en Po.)'

Te]efónicaCzechRepubiic'a's' ZaBrum]ovkou26612 14022Pa^a4-Mich]e CzechRepub|ic te|' 8ooo2o2)2 WwW.02'cZ
Zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddí| B v|ožka2322 |Č: 60193336 D|Č cz6o193336

112



T*{ďjr€{W

Císlo jednací: 509850/13 Císlo žádosti: 0113 858 967

(3) Přeložení SEK zajistí její v|astnft, společnost Telefonica. Stavebnft, kteqý vyvolal překládku SEK je dle
ustanovení $ 104 odst. 16 zákona č).12.|12005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících
zákonů povinen uhradit společnosti Telefónicct veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK a to na
úrovni stávajícího technického řešení.

(4) Pro účely přeložení sEK dle tlodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřítse spo|ečností Telefonica
Sm]ouvu o realizaci přek|ádky SEK.

(5) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba
povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnostiTelefonica, které jsou nedíinou součástí tohoto
Vyjádření.

(6) Společnost Telefonica prohlašuje, Že žadateli byly pro jím určené a vyznačené zájmové území poskytnuty veškeré
dostupné informace o ,SErK.

(D Žadateli převzetím,tohoto Vyjódření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užíÍpouze k účelu, pro kteqý mu
byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat' pronajímat' půjčovat
či jinak užívatbez souhlasu společnclsti Telefónica. V případě porušení těchto povinností vznikne iaoateti odpovědnost
vyplývající zplatnýc|.l právních předpisů, zejména předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjódřenílze kontaktovat společnost Telefonica na asistenční 1ince 14 1 1 1.

PříIohami Vyj tidře ní jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany .lErK společnosti Telefonica
- Situačnívýkres (obsahuje zájmové územíurčené avyznačené žadatelem avýŤezy účelovémapySEtr]

Informace k vytyčení SEr(

Vyjódřenívydala společnost Telefonica dne: 18. 1.2013

rl]
F*{**

T*$tsť l í.;3 fug{{} N{r*ii't}ši& s&
áě tsíuťt]Í*$.t{$!u a6$jš
tSS** tue{t$S
sl* *tr$s{s*šs&N

Te|eÍónica Czech Repub|ic' a.s. Za Brum|ovkoU 26612 14Q 22 PIana 4 - Mich|e Czech RepUb|ic te|. 8oo o2o2)2 WW'o2.cz
ZapsanáVobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduVPraze oddí] B v|ožka2322 lČ: 60193336 D|ČCZ6o193336

212



WŇ,wtw
Příloha kVyjddření čj.: 509850/13

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti TeleÍonica

Číslo žádosti: 0113 858 967

[. obecná ustanovení
l. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních nebojiných prací' při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními piedpisy, technickými a

odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví á technologl"tý-i postupy a učinit
veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě e1ektronici.7ch.komunikací ve
vlastnictví společnosti Telefonica a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné komunikační sítě, jsou
zajišťovány ve veřejném zájmu ajsou chráněny právními předpisy.

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k sEK. Při křížení nebo souběhu činností se
SEK 1e povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbomými normami (včetně doporučených),
správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší než i.5 m
od krajního vedení vyznačené trasy podzerrurího vedení SEK (dále jen PvSEn nesmí používat mechanizačních
prostředků a nevhodného nářadí.

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, za|ožené Všeobecnými
podmínkami ochrany SEK společnosÍi TeLefonica je stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba' odpovědný za veškeré
náklady a škody, které společnostiTelefonica vzniknou porušenímjeho povinnosti.

4. V případě' že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjtidření, nelze toto Vyjódření použít
jako podklad pro vytyčení aje třeba požádat o vydání nového Vyjódření.

5. Bude-li ž'adatet na společnosti Teleftnica požadovat, aby sejako účastník správního řízení, projehož účelybylo toto
Vyjridření vydáno' vzda|a práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, pro jehož účelý býlo toto
Vyjódření vydáno' je povinen kontaktovat PoS.

[[. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
1, Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámiÍ PoS. Oznámení bude obsahovat
čís|o Vyjádřeni' k němuž se vztahují tyto podmínky.

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zajistit
vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou tlasou PVSEK prokaiatelně seznámí
všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.

3. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozomit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením PVSEK a
polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím p<lvěřená třetí osoba, povinen postupovat tak,
aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. odkyté PVSEK je stavebník, nebo jím
pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození aodcizení.

5. Při zjištěníjakéhokoliv Íozponi mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečnostíje stavebník, nebojím pověřená
třetí osoba, povinen bez zb5rtečného odk]adu přerušit práce a Zjištění rozponr oznámttPos. V přerušených pracích lze
pokračovat teprve poté, co od PoS prokazatelně obdržel souh1as k pokračování v pracích.

6. V místech' kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím pověřená
třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatmosti s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK.
Výkopové práce v hlízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v takové
vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za d,održení platných právních předpisů, technických a
odborných norem. správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.

TelefónicaCzechRepub|ic,a's' ZaBrUm|ovkoU26612 14022Pana4.|\,4ichle CzechRepubljc te|'8o0o2o2o2 WW.o2'cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddí| B v|ožka2322 |Č: 60193336 D|Č CZ6o'l93336

1t3



Y#@gsďW

Příloha kVyjódření čj.: 509850/13 Císlo žádosti: 0113 858 967

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba
před zakrytím PVSEKvyzvat PoS ke kontrole' Zához je oprávněn provést aŽpoté, kdy prokazatelně obdrže] souhlas
POS.

8. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do
kabelových komor bez souhlasu společnosti Telefonica.

9. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSE'K mimo vozovku přejíždět vozidly nebo
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK Íádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, nebo
jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s PoS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě vysokého
nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEKje stavebnft' nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat vÝšku
NVsEK nad Zemí'

l0. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PvsEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací,
parkovišť, vjezdů aj.).

1 l. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové vzdálenosti
od NVSEK' aby činnosti nďv manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než
1m od NVSEK.

12. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na PoS v průběhu stavby, a to ve všech případech,
kdy by i nad rámec těchto Všeobecných podmínek ochrany SEK společnosti Telefonica mohlo dojít ke střetu stavby se
SEK.

13. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické,
ochranné a pomocné prvky SEK.

14. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s PoSjakkoliv manipulovat s
případně odkrytými prvky SEK' zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, technologickými
rezervami či jakýmkoliv jíným zaÍízením SEK. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím,
že technologická rezerva představuje několik desítek metru kabelu stočeného do kruhu a ochranou optické spojky je
skříň o hraně cca lm.

15. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEr( neprodleně od okamžiku
Zjištění takové skutečnosti, oznámit PoS nebo poruchové službě společnosti Telefonica, telefonní číslo 800 184 084,
pro oblast Praha lze užít telefonní číslo 241 400 500.

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat PoS a zajistit u společnosti TeLefonica
b ezpečné odpoj ení SEr(.

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v souladu
s právními předpisy, technickými a odbornými nonnami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a
technologickými postupy provéSt mimo jiné pruzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i pod ní.

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

1. Pokud by činností stavebníka, nebo jím pověřenó třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle zvláštního
právního předpisu, mohlo dojít k ohrožení či omezení SEK' je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen
kontaktovat PoS a předložit zakreslení SEK do příslušrré dokumentace stavby (projektové, realizační' koordinační atp.).

2. V případě, že pro činnosti stavebnfta, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK i s

příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), zekteré bude zcela patrnámíra dotčení
SEK.

Te|eÍónica czech Repub|ic, a's' Za Brum|ovkou 26612 14o 22 P"aha 4 - Mich|e czech Repubiic tel. 80o 020202 \ffi.oz.cz
zapsanáVobchodnímrejstříkul/ěstskéhosouduvPraze oddí| Bv|ožka2322 lČ: 60193336 D|ČCZ6o193336

2/3



3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zaÍízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí
vlaků a tramvají, nejpozději však před zabájením správnílro Íízeníve věci povolení stavby, rekonstrukce či pře1ožky
vedení a zaŤízení silových elektÍických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím pověřená třeií
osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je PoS. Stavebník, nebo jím
pověřená třetí osoba, není oprávněn do doby, neŽ obdrŽí od PoS vyjádření k návrhu opaiření, zahájit činnost, která by
mohla způsobit ohrožení či poškození SEK. Způsobem uvedeným v předchozí větě je stavebník, nebo jím pověřená
třetí osoba, povinen postupovat také při projektování stavby, rekonstrukce či prelóžty produktovodů s katodovou
ochranou.

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společn osÍi TeteJonicaa překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to \,četně dočasných objektu zaÍízeÁí staveniště (eřáby,
konstrukce' atd.)' nejpozději však před zahájením správního Íízení ve věci povoleni takové stavby, je stavebník nebojím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat PoŠ za účelem projednání podmínek ochrany těchřo radiových tras.
ochranné pásmo radiových tras v šíři50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnýmipruhy o
šíři 25 m po obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového
z,aÍízení.

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Teleftnica je stavebník,
nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního Í1zení ye věci povolení správního orgánu k činnosti
stavebníka, nebojím pověřené třetí osoby, nejpozději však před zahájením stavby, povinen kontaktovat Po.!.

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do pÍostoru
stávajících Íras a zaíízení sEK' či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen
realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna ,idržba a opravy SEK, ato i za použití mechanizace, otevřeného
plamene a podobných technologií.

V. Křížení a souběh se SEK
1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech kÍíŽení PVSEK se sítěmi technické infrastruktury,

pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy aÍp. ukIádat PVSEK v zákonnými předpisy stanovené
hloubce a chránit PVSEK chrániěkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany kiižení. Čh,áničku;"
povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu sjezdu
či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabetý sbr nebyiy umístěny v hloubce menší
než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m. V případě, že stavebník, neúo jím pověřena osoba, není
schopen zajistit povinnosti dle předchozí věty, je povinen kontaktovat PoS.

3. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen zákIa<ly (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit tak' aby
dodržel nrinimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat PoS.

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonovríním).

5. Stavebnft' nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí teclrnické infrastruktury s
kabelovodem povinen zejména:
. pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabe1ovodu ve
vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli ood
kabelovodem, předložit PoS a následně projednat zakreslení v příčných řezech,
. do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury či
stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m'
. neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické inťrastruktury,
. předložit PoS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod stavbou,
ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,
. nezakryvat Vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,
. prqednat s PoS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být vedeny
v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdyjsou trajektorie podvrtů a protlaků ve
vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.

Te{ďfÍťďbe

Příloha k Vyjódření č.j.: 509850/13 Císlo žádosti: 0113 858 967

Te|efÓnica Czech Repub|ic, a's' Za Brum|ovkoU26612 14022P|aha4 - [,4ichle czech Repub|]c tel' 8ooo2o2o2 Ww.o2'cz
zapsanáV obchodním rejstříku l./ěstského soudu V Praze oddí| B v|oŽka2322 lČ:60193336 D|Č cz6o']93336



WrŇww
Příloha k Vyjádř,ení čj.: 509850/13 Císlo žádosti: 0113 858 967

lnformace k vytyěení sE'(
V případě požadavku na vytyčení PVSEK spo|ečnosti Telefonica se, prosím, obracejte na společnosti uvedené
níže.

Telefónica Czech Republic, a.s. . středisko Čechy západ
se sídlem: Za Brum1ovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Mich1e
IC: 60193336 DIč:CZ6O193336
kontakt: tel 377143046 obsIužná doba po-pa 7 . 15 hod.

EPLCond s.r.o. - výhradní dodavatel společnosti Te|efónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Plzeň, PurkyňovaZ?'PsČ 301 00
|C: 26346575 DlČ: CZ 263465]5

kontakt: Rostislav Králíček, mobil: 602413059' e-mail: kralicek@eplcond.cz

Ing. Václav Hlavatý
se sídlem: V Lukách 2162,269 01 Rakovnft
]Č: 4425550| DlČ:

kontakt: Ing.Václav Hlavatý, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

Intell. Net s.r.o.

se sídlem: U Pily 1' 353 01 MariánskéLázně
IC: 279] 1546 DIČ: CZ 2797 |546
kontakt: Jaromír Zachata, te1.: 352200801, mobil: 115855229, e-mail: výyceni@inte11.cz
SUPTeI s.r.o.

se sídlem: Hřbitovní I322/I5'312 1'6Plzeřl
IČ: 25229397 DIČ: CZ2522939.7

kontakt: Hana Hadačovátel.:354620249, mobil: .72463533I, 
e-mail: hadacova@suptel.cz

Watecom s.r.o.

se sídlem: Pod Žvahovem 279ll| PRAHA 5-Hlubočepy, stř.Severní 60 PLZEŇ-Valcha
IČ: 272OOI75 DIč: CZ272\OI75
kontakt: V1adimírKýček' mobi1: 602306563' e-mail: kycek@watecom.cz

Libor Krbek (zástup), mobll: 60 62 4245 5' e-mail : krbek @ watecom'cz

Te]eÍÓnica Czech Repub|ic, a.s' Za BrumlovkoU26612 14022Paha4 - Michle Czech Republic te|' 8oOo2o2o2 WW.02'cz
Zapsaná V obchodním rejstříku |V]ěs|skéno soudu v Praze oddí| B v|ožka2322 |Č: 60193336 DlÓ cz6o193336

1/1



T€{efrJilÍbfr

(tiskový formát A4)

'I

Příloha k Vyj ddř ení čj. : 509850/1 3 Číslo žádosti: 0113 858 967

SITUAčNÍ vÝxnns . zÁliuovýtvznvú

\
il ;l1 1._,,1a!,,

SNNSW{S

,4::-'-

:-- 
ď

N

.:.-- -" .$"

"---- 
K --

Ř -*'

ff*
$

*$B

-l:; 
il
*.

&

-.ě-=

&

-....*1-.,,,-*.;

1\iNis iNeř

M rw *'.hranicezájmovehouzemí kvyjádření

!$w sS$

ffSm

;ťa'-:x*"ffitffi&*h-Ť Í]
{4sšx &a$šse l ll
&r* *trsor$esss p.*{_*" 

"

li
tl

. -.,.,...,......,..".1r",.,.-- t,, "_,,,,a.

- '."--l'-'- f".-''-'
\

$$ffilN: ,Sw ,$s.M
i',

t

I

á'F
lNS

,., .,,.".,'' ,.| "#:-ž
,fu.4 vi,,*Í

: Ť!...:; \ii

r,.-.''",111 "'

"'i,,. 
-*-iL

..."" 
n"".""

."....."' 1 :-"; 
_'

E;,' ..,

-nrý..:.:- ..

TelefónicaCzechRepublic,a.s' ZaBrumlovkou26612 14022Praha4-Michle CzechRepublic tel'8ooo202o2 wwv'o2.cz
zapsaná v obchodním rejstiíku Městského soudu v Prze od,dí|B v|ožka2322 IČ: 60193336 otČ cz1otmzza

r/2



(tiskový foÍmát A4)

Te{ťfircfua

Příloha k Vyjódření č,j.: 509850/13 Císlo žádosti: 0113 858 967

SITUAčNÍ vÝrnns - POLYGoN 1

LEGENDA:

N M w .,hranice zájmového území k vyjádření
lďffi& '.nn přípojka, území s nn přípojkou 02
W ..zaměřený průběh metalického kabelu
**-4}* '.zaměřený průběh optického kabetu, HDPEtrubky

nebo souběh optického a metalického kabelu
€ e ..nezaměřený průběh metalického kabelu

" - {ryry* a a''nezaměřérlý průběh optického kabelu, HDPE
trubky nebo souběh optického a metalického

ť kabelu
nn*}$>fi ..radio|E sítě, ochranné pásmo radiové sÍtě
**v**AJť ..nadzemní sítě l...i _ _ - ..kolektor,
s e ě s'-'eprovozovanésítě L.J kabelovod

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou266/2 l40 22 Praha 4. Michle Czech Republic tel' 800 020202 ww.o2.cz
zapsaná v obchodnín rejstříol Městskélio soudu v Praze oďdflB vložka2322 IČ: 60193336 DIČ CZ6O193336

2/2


